[image: image1.jpg]

 Администрация

Муниципального образования

Лабазинский сельсовет
Курманаевского района

Оренбургской области
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.05.2008 № 5-п

О  комиссии по предупреждению и

ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности
МО Лабазинский сельсовет

Во исполнение  Федерального  закона от 21 декабря   1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от ЧС природного и техногенного характера»,  постановлением администрации Курманаевского района  от 25.04.2008 года № 50-п «О комиссии по предупреждению и ликвидации ЧС и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Курманаевский район», а также обеспечения пожарной безопасности на территории поселения  п о с т а н о в л я ю :

1. Создать комиссию по предупреждению и ликвидации ЧС и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Лабазинский сельсовет и утвердить её состав согласно приложению № 1.

2. Утвердить Положение о комиссии по предупреждению и ликвидации ЧС и обеспечению пожарной безопасности МО Лабазинский сельсовет согласно приложению № 2.

3.  Контроль  за выполнением данного постановления  оставляю за собой.

  4.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования                                          В.А. Гражданкин

Разослано: в дело, ОКО, прокурору района